

اخبار

اعلام لیست مشاغل

پر خطر که باید بسته بمانند

از روز شنبه ۳۰ فروردین ماه فعالیت برخی مشاغل به غیر از مشاغل پرخطر در استان تهران آغاز می‌شود.

باتوجه به اطلاعیه ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا مبنی بر طرح فاصله‌گذاری اجتماعی هوشمند بخشی از واحدهای صنفی در استان‌ها از روز شنبه ۲۳ فروردین فعالیت خود را آغاز کردند و در استان تهران از تاریخ شنبه ۳۰ فروردین با هماهنگی ستادهای استانی مدیریت بیماری کرونا فعالیت برخی از واحدها آغاز خواهد شد.در این بین واحدهای صنفی مجاز به بازگشایی موظفند با مراجعه به درگاه اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، پس از ثبت‌نام در این درگاه، نسبت به دریافت گواهی سلامت، بازکرد مربوطه و نصب آن در محل کسب اقدام کنند.

لازم به ذکر است که فروشگاه‌های سوپرمارکتی، بهداشتی و شوینده، پاساژ و مجتمع‌های تجاری و بازارهای مرکزی مسقف، آرایشگاه و سالن‌های زیبایی، آموزشگاه‌های رانندگی، رستوران، اغذیه‌فروشی، طباطبی و فست‌فود، گرمابه، سونا و ماساژ، روزبازارها و نمایشگاه‌ها، مراکز بازی و تفریحی و گیم‌نت، باشگاه‌های ورزشی و بدنسازی، تالار پذیرایی و سالن مراسم، قهوه‌خانه، چاپخانه و تریا مشمول این طرح نیستند و تا اطلاع ثانوی امکان بازگشایی واحدهای خود را ندارند.گفتنی است براساس مصوبه ابلاغی، رستوران ها و غذای آماده (صرفا بیرون‌بر) مجاز به فعالیت هستند. در این اطلاعیه آمده است تمام واحدهای صنفی در سراسر کشور موظفند تا تاریخ‌های اعلام‌شده مطابق مصوبات و بخشنامه‌های پیشین ستاد ملی کرونا عمل کرده و تحت هیچ عنوان نسبت به بازگشایی واحدهای خود اقدام نکنند.

نوبخت اعلام کرد

۳۲۰ هزار نفر روزانه از مترو استفاده کردند

مدیرعامل شرکت بهره برداری مترو گفت: آمار مسافران مترو در دو روز گذشته ۳۲۰ هزار نفر بوده است و مترو با تمام ظرفیت به مسافران خدمات رسانی کرده است.

فروش نوبخت، در خصوص آمار مسافران مترو در روز شنبه و یکشنبه گفت: تعداد مسافران هم در روز شنبه و هم روز یکشنبه مشابه بوده و حدود ۳۲۰ هزار نفر از مترو استفاده کردند اما مترو با همان ظرفیت و امکاناتی که به یک میلیون و ۸۰۰ هزار نفر مسافر خود خدمات رسانی می‌کرد به این تعداد نیز خدمات رسانی کرده است و سر فاصله‌ها و ظرفیت‌ها مشابه روزهای غیرکرونایی بوده است.

وی ادامه داد: به دلیل تغییر ساعات کاری پیک مسافر را جابجا کرده‌ایم و روز به روز بر اساس رصدها و سنجشی که از وضعیت مسافران داریم ظرفیت‌های مترو را افزایش خواهیم داد. نوبخت تأکید کرد: برای تصمیم گیری علمی و کارشناسی نیاز به زمان بیشتری است و نمی‌توان بر اساس آمار یکی، دو روزه تصمیم گیری کرد.

وی تصریح کرد: مدیریت زمان سفر از سوی شهروندان نیز اتفاق افتاده یعنی مسافرانی که متوجه شلوغی واگن‌ها در ساعت ۷ شدند سفرهای خود را در ساعت ۷.۳۰ دقیقه انجام می‌دهند و اگر دوره ثبات این بیماری افزایش پیدا کند مدیریت زمان سفر از سوی مسافران و هم مدیریت مترو افزایش پیدا خواهد کرد.

مدیرعامل شرکت بهره برداری مترو تأکید کرد: رفته رفته با گذشت زمان تطبیق بین نیاز مسافران و تقاضای سفر و خدمات رسانی بیشتر خواهد شد. در حال حاضر ظرفیت‌ها افزایش پیدا کرده، پیک خدمات رسانی را جابجا کرده‌ایم و تلاش می‌کنیم وضعیت روز به روز مناسب‌تر شود.

وی تأکید کرد: برای نیازسنجی تقاضای سفر پارامترهای مختلفی باید سنجیده شودو نباید عجلولانه تصمیم گیری شود، علامت گذاری با تقریباً در تمامی قطارها انجام شده اما مترو دارای شبکه گسترده‌ای است و ۱۴۰ قطار و ۱۲۷ ایستگاه حجم زیادی علامت گذاری نیاز دارد که چاپخانه‌ها باید ظرفیت تولید آن را داشته باشند و طی یک هفته آینده تمامی قطارها و ایستگاه‌ها نشانه گذاری خواهد شد.

مدیر عامل سازمان آتش نشانی:

ضدعفونی معابر اولویت دار به صورت روزانه انجام می‌شود

مدیر عامل سازمان آتش نشانی از ضد عفونی معابر پر تردد و اولویت دار در سطح شهر تهران به صورت روزانه توسط این سازمان خبر داد.

مهدی داوری در ششمین نشست مجازی ویدئو کنفرانسی در تشریح اقدامات سازمان آتش نشانی در مقابله با کرونا وپرویس گفت : در بخش سخت افزاری در پی شیوع این ویروس تجربه کمی برای مقابله با آن در دنیا وجود داشت. اما خوشبختانه در سازمان آتش نشانی در کمترین زمان ممکن عکس العمل مناسبی داشتیم.

وی افزود: در این زمان کوتاهی تجهیزات لازم برای مقابله با این بیماری در این سازمان آماده شد به شکلی که ۱۵۰ دستگاه انفرادی، برای ضد عفونی معابر تهیه شد که در اکیپ‌های مختلف در نقاط مختلفی که در کارگروه بهداشت تعیین شده بود به کار گرفته شد. این نقاط شامل پایانه‌ها و معابر پر تردد و خیابان‌های اطراف بیمارستان‌ها بود که همگی توسط سازمان آتش نشانی ضد عفونی و گندزدایی شدند.

داوری ادامه داد: بیشتر در دو مرحله، بازار تهران ، پاساژها و ساختمان‌های پر تردد در سطح شهر توسط سازمان آتش نشانی ضدعفونی شدند و معابر پر تردد و خیابان‌های اطراف بیمارستان‌ها نیز در طول روز ضدعفونی می‌شوند.

رییس مرکز اطلاعات و حوادث سازمان مدیریت بحران کشور، از وقوع پنج هزار و ۲۷۰ مورد حادثه طبیعی در کشور خبر داد و گفت: این شمار حادثه طبیعی از ابتدای فروردین تا پایان اسفند سال ۹۸ در سامانه مدیریت اطلاعات حوادث کشور(سما) توسط ادارات کل مدیریت بحران استانداری ها، ثبت و مستندسازی شده است.
داشت: این تعداد حادثه طبیعی به صورت تقریبی شامل هزار و ۲۰۶ مورد زلزله، ۷۱۶ مورد سیل و آبگرفتگی، ۵۶۶ مورد طوفان، ۴۰ مورد تگرگ، هزار و ۲۹۷ مورد آتش سوزی، ۲۴۳ مورد سرمازدگی و یخبندان، ۴۰ مورد برف، یخبندان، ۸۷ مورد رانش زمین، ۱۹۵ مورد آلودگی هوا، ۷۷۳ مورد برف و کولاک و ۱۰۷ مورد صاعقه در سراسر کشور بوده است.

وی در پاسخ به این سوال که توسعه و بهینه سازی در جمع آوری و ذخیره سازی سیستماتیک اطلاعات حوادث رخ داده در کشور از طریق سامانه جامع مدیریت بحران، (سما) چگونه است، گفت: در سالیهای اخیر هرچند برخی از مراکز و دستگاههای مرتبط با مدیریت بحران در کشور، اقدام به تهیه نرم افزار بانک اطلاعات کرده اند ولی هیچکدام از موارد تهیه شده جامعیت لازم را نداشته و فقط در برگیرنده برخی از نیازمندی های اطلاعاتی بوده‌اند.
رییس مرکز اطلاعات و حوادث سازمان مدیریت بحران کشور ادامه داد: اما با روی کار آمدن دولت یازدهم و دوازدهم و حمایت این دولت در بحث فناوری های نوین و نقش فناوری اطلاعات در پیشبرد اهداف سازمانها مرکز مدیریت اطلاعات و حوادث سازمان مدیریت بحران کشور برای رفع نیازمندی های ستادهای حوادث و سایر مراکز برنامه ریز و اجرایی کشور اقدام به تهیه سامانه

وی در پاسخ به این سوال که توسعه و بهینه سازی در جمع آوری و ذخیره سازی سیستماتیک اطلاعات حوادث رخ داده در کشور از طریق سطوح جامعی را در زمینه مدیریت بحران برای سطوح ملی، استانی و محلی فراهم کرده و در اختیار مراکز مربوط قرار داد.

رحمتی نژاد اضافه کرد: در سامانه طراحی

شده برای مدیریت بحران (جامعیت) اصلی ترین عنصر و مشخصه بارز این سیستم است که در مرحله اول که در دولت یازدهم انجام شد ۲ زیر سیستم ثبت حوادث، مردم نهاد و هشدار سریع فعال شد و در مرحله دوم نیز که از ابتدای دولت دوازدهم در حال انجام است زیر سیستم های ثبت خسارات، بودجه، پروژه ها، تجهیزات و ادوات، آموزش ها، مانورها و شورای هماهنگی نیز عملیاتی شده است.

وی در پاسخ به این سوال که مدیریت مناسب اطلاعات در مراحل چهارگانه بحران با استفاده از

رییس مرکز اطلاعات و حوادث سازمان مدیریت بحران کشور اعلام کرد:

وقوع ۵۲۷۰ حادثه طبیعی طی سال ۹۸ در کشور



سما در کشور کرد که امید است بتوانیم با استفاده از این سامانه در سرتاسر کشور اطلاعات کامل و جامعی را در زمینه مدیریت بحران برای سطوح ملی، استانی و محلی فراهم کرده و در اختیار مراکز مربوط قرار داد.

رحمتی نژاد اضافه کرد: در سامانه طراحی شده برای مدیریت بحران (جامعیت) اصلی ترین عنصر و مشخصه بارز این سیستم است که در مرحله اول که در دولت یازدهم انجام شد ۲ زیر سیستم ثبت حوادث، مردم نهاد و هشدار سریع فعال شد و در مرحله دوم نیز که از ابتدای دولت دوازدهم در حال انجام است زیر سیستم های ثبت خسارات، بودجه، پروژه ها، تجهیزات و ادوات، آموزش ها، مانورها و شورای هماهنگی نیز عملیاتی شده است.

وی در پاسخ به این سوال که مدیریت مناسب

اطلاعات در مراحل چهارگانه بحران با استفاده از

احتمال آلودگی همیشگی تهران به کرونا

طرح فاصله گذاری هوشمند، اعلام خطر کرد.

در این بیانیه آمده است: این روزها کنترل و مدیریت ویروس کرونا در کشور می‌رود تا به سیاست «فاصله‌گذاری هوشمند» وارد فاز جدید خود شود و پر واضح است که انتظار نخبگان و قاطبه مردم آن باشد که هر سیاستی به کنترل مناسب‌تر و مدیریت مؤثرتر این بیماری انجامیده و دغدغه‌های مردمی و کارکنان بخش درمان را برای کارکرد مناسب‌تر کمتر نماید. اعتقاد ما بر آن است که مدل فاصله‌گذاری هوشمند نیاز به آموزش تمام پرسنل و افرادی دارد که از این مدل بهره‌مند می‌شوند و همچنین نیاز مبرم به آموزش مردمی دارد که با این شرایط مواجه خواهند شد و بدیهی است این مدل و هر مدل فاصله‌گذاری دیگر علاوه بر آموزش‌های فراگیر، نیاز به کنترل جدی، ابزار مشخص برای نظارت و اعمال محدودیت‌های لازم دارد.

از دیگر سو به این مهم نیز واقفیم که اگر چه راه‌اندازی فعالیت‌های اقتصادی هدف اصلی اعلام فاصله‌گذاری هوشمند بوده است ولی بدون در نظر گرفتن لوازم علمی و اجرایی، زحمات گذشته همه مردم و مسئولین و کادر پزشکی به هدر رفته و تهدیدهای جدی در مورد اوج گرفتن مجدد بیماری پیش‌رو خواهد بود. در همین حال، عباس آقا‌زاده مسرور رئیس مجمع عمومی سازمان نظام پزشکی کشور، با اشاره به اجرای طرح فاصله گذاری هوشمند، گفت: به اعتقاد بنده روش فاصله گذاری هوشمند به ترتیبی که مشاهده می‌کنیم، در کنترل اپیدمی کرونا محکوم به شکست بوده و هنوز آمار مرگ و میر و شمار مبتلایان نگران کننده است.

وی با اشاره به زحمات جامعه پزشکی و مجموعه بهداشت و درمان کشور و تدابیر حکومتی، افزود: در نیمه اول فروردین شاهد کاهش آمار مراجعات، تعداد بیماران بستری و نیز کاهش آمار مرگ و میر نسبت به اسفند ۹۸ بودیم اما با این سیاست جدید، بیشترین احتمال بازگشت به قبل و افزایش آمارها و یا پیک جدید در شیوع بیماری کووید ۱۹ در ا

شهربانو امانی در دیدار با شهردار منطقه یک:

اجرای خیابان کامل یک تفکر است

سرعت بیشتری بررسی و اجرا نمود.

در این جلسه همچنین پیشرفت پروژه ها ی عمرانی و ترافیکی مورد بررسی قرار گرفت و شهردار منطقه یک به اجرای سیستم فاضلاب پیاده راه جنوب خیابان شهرداری اشاره کرد و گفت: با همکاری شهرداری و اداره آب و فاضلاب در شرایط آرام ترافیکی موجود سیستم فاضلاب این محدوده ساماندهی خواهد شد.

موسوی حذف ترده های رفیوژی‌مبانی خیابان شریعتی را اقدام دیگری دانست که در شرایط موجود با سرعت بیشتری در حال اجراست و با کاشت گونه های گیاهی و نورپردازی ،چهره

برنامه آینده مدیریت شهری در مرکز پایتخت:

اجرای پروژه های محلی بر اساس نیاز محله

شهردار منطقه ۱۱ گفت: برنامه آینده مدیریت شهری در بخش مرکزی شهر تهران اجرای پروژه های محلی با رویکرد تعاملی بر اساس نیاز سنجی محلی و مطالبه مردم خواهد بود.
به گزارش امتیاز: نصراله آبدیان با تأکید بر اهمیت پیاده سازی پروژه های محلی با هدف ارتقای کیفیت زندگی ساکنان در بخش مرکزی شهر تهران، گفت: جغرافیای منطقه ۱۱ ذی نفعان و ذی مدخلان خاص خود را دارد که می توان با کار مشارکتی مناسب نسبت به پیاده سازی پروژه های محلی اقدام کرد که حاصل آن رضایتمندی محله شود.

آبدیان با اشاره به این که نوع پروژه ها باید با نظر ذی نفعان محلی و بر اساس مطالبه مردم اجرایی شود؛ افزود: در این خصوص نیازهای مردم احصاء و مطالعات و طرح های توجیهی مناسب و امکان سنجی خواهد شد.

ایمن سازی معابر منطقه۱۵ با بهسازی و نصب تجهیزات ترافیکی

این خبر گفت: این عملیات در راستای افزایش ایمنی، آراستگی و پیراستگی شهر از نظر امکانات ترافیکی، ساماندهی و استمرار خدمات حمل و نقلی همزمان با طرح استقبال از نوروز ۹۹ آغاز شده و ادامه دارد.

در کشور برای گسترش شبکه های مخابراتی از طریق راه اندازی بیش از ۶۵۰۰ کد های پنج رقمی بر روی خطوط دائمی همراه اول شامل کارکنان سازمان مدیریت بحران، ادارات کل بحران استانها، کارگروه ها و حوزه های مرتبط با مدیریت بحران برای برقراری ارتباط با اولویت بالا در زمان بحران و مدیریت بهتر حوادث و استفاده از ظرفیت سازمان فضایی ایران با رویکرد بهره برداری مناسب و موثر از فناوری های فضایی در حوزه های کاربردی مدیریت بحران این مدیریت اطلاعات انجام می شود.

با استناد به بند ۵ و ۱۷ از ماده ۸ قانون تشکیل سازمان مدیریت بحران کشور که مربوط به مستندسازی حوادث، اقدامات و تجزیه و تحلیل آنها و نیز ایجاد نظام مدیریت جامع اطلاعات به کمک شبکه‌های اطلاعاتی مراکز علمی – تحقیقاتی ذیربط، و سازمان‌های اجرایی مسئول و تشکیل مراکز مدیریت اطلاعات و حوادث وابسته به سازمان است، جامعیت اطلاعات اصلی ترین عنصر و مشخصه بارز سامانه سما است.

در سامانه سما تمام مراحل حوادث و بحران‌ها شامل ثبت اطلاعات در هنگام بروز حادثه تا ثبت خسارات، بودجه، پروژه‌ها، تجهیزات، آموزش‌ها، مانورها و فعالیت‌های شورای هماهنگی استان‌ها ثبت می‌شود. همچنین به مواردی مثل دریافت اطلاعات از هوشناسی کشور، مؤسسه ژئوفیزیک، سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر، راهداری و حمل و نقل جاده‌ای و سیستم اطلاعات جغرافیایی و نظایر آن پرداخته می‌شود.

سازمان مدیریت بحران کشور یک سازمان هماهنگ کننده، سیاستگذار، هدایت کننده و نظارت کننده بر ایجاد آمادگی و مقابله در مقابل انواع حوادث است.

روزنامه‌های تهران در حال توقیف شدن

روزنامه‌های تهران در حال توقیف شدن

روزنامه‌های تهران در حال توقیف شدن

روزنامه‌های تهران در حال توقیف شدن

توزیع اقلام بهداشتی بین خانواده‌های معلولان ساکن در منطقه ۱۹ و روستاهای حریم

۱۰۰ بسته بهداشتی در راستای پیشگیری از شیوع کرونا و حمایت از خانواده های آسیب پذیر منطقه ۱۹ توزیع شده است.

به گزارش امتیاز: محسن فریدی معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه با اعلام این خبر گفت: این بسته ها شامل مواد ضدعفونی کننده سطوح و دست، ماسک و دستکش است که توسط ادارت کل سلامت تهیه و بین خانواده های معلولین در حال توزیع است.

محلات سبزه گانه و روستاهای حریم نواحی ۴ و ۵ با اولویت خانواده های دارای چند معلول و کم برخوردار توزیع شده است.

این معاون در ادامه از تجربه نگاری مسئولین خانه های سلامت در برنامه های پیشگیری از شیوع کرونا خبر داد و افزود: با توجه به شیوع بیماری کرونا و اقدامات انجام شده در حوزه پیشگیری از این بیماری از جمله آموزش های مجازی، تشکیل شورای سلامت مجازی، ارائه خدمات مشاوره تلفنی کاهش استرس و دیگر فعالیتها، تجربیات مثبت و منفی مسئولان خانه های سلامت در این زمینه به منظور بهره‌مندی از این تجارب در موارد بحران های مشابه به صورت هفتگی ثبت و به اداره کل سلامت ارسال می شود.

فریدی خاطرنشان کرد: بیماری کرونا در کنار تمام مسائل و مشکلاتی که به همراه داشت موجب افزایش همدلی بین شهروندان شده به طوریکه اقدامات خودجوش و داوطلبانه همچون کمک به ضدعفونی کردن محلات، همکاری در تولید ماسک و گان از جمله موارد مثبتی است که در این مواقع بحرانی مشاهده شده است.

براساس این گزارش تمام تجربیات مسئولین خانه های سلامت در کتابچه ای توسط اداره کل سلامت در مبارزه با ویروس کرونا ، چاپ و به بهترین تجارب هدایایی اهدا خواهد شد.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه چهار:

ضدعفونی مستمر المان های بوستانی در منطقه چهار پایتخت

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه چهار از اجرای تمهیدات ویژه بهداشتی در بوستانها خبر داد و گفت: المانها و تجهیزات بوستانی بطور مستمر و بارعایت موازین بهداشتی ضد عفونی می شوند.
به گزارش امتیاز: «حمیدرضا فرخی» در این باره گفت: باتوجه به بخشنامه ابلاغی از سوی سازمان بوستان ها و فضای سبز شهر تهران ضد عفونی بوستان های سطح منطقه با اجرای نکات ایمنی، بهداشتی و اجرای طرح فاصله گذاری اجتماعی در دستور کار قرار گرفت.

وی با اشاره به اینکه ضدعفونی المان های بوستانی همه روزه در چند نوبت انجام می گیرد، افزود: با عنایت به تأکیدات مکرر صورت پذیرفته در خصوص لزوم رعایت تمامی المانی الزامات بهداشتی و پیشگیرانه و تأمین کربن تجهیزات بر اساس دستورالعمل های ابلاغی ضد عفونی وسایل و زمین های بازی کودکان، وسایل ورزشی و بدنسازی و مبلبان شهری شامل نیمکت ها، صندلی ها، سطل های زباله، پایه چراغ های کوتاه و ….. دو نوبت در روز از ابتدای اسفندماه

فرخی در ادامه گفت: در منطقه چهار ۳۵۹

بوستان وجود دارد که در این بوستان ها بیش از سه هزار دستگاه سنجش آلودگی، بیش از ۳۷۰ مجموعه بازی کودکان و ۸۸۵ چشم سرویس بهداشتی است که تمامی آنها در طرح مبارزه با بیماری کرونا ضدعفونی شدند.

لواف زاده اضافه کرد: کارشناسان معاونت و نواحی ضمن شناسایی نواقص و مشکلات ترافیکی احتمالی معابر، تجهیزات را بهسازی و نصب می کنند که امیدواریم با اجرای این طرح تردد روان تر شهروندان و روان سازی ترافیک باشیم.

اجتماعی

شماره ۲۹۴۱

خبر کوتاه

شهردار منطقه ۲۱:

راه اندازی خط تولید اقلام بهداشتی در «شرکت سام الکترونیک» تجلی مسئولیت اجتماعی است

رحمانی شهردار منطقه ۲۱ به همراه جمعی از معاونین و مدیران ارشد شهری ورودی غربی پایتخت، از خط تولید اقلام بهداشتی در «شرکت سام الکترونیک» که با هدف توزیع رایگان در بخش های درمانی کشور درحال تولید است، بازدیدید میدانی به عمل آورد و از همت والای مدیران و کارکنان این شرکت در عمل به مسئولیت اجتماعی و همدلی شان در مدیریت اوضاع بحرانی کنونی تجلیل کرد.

به گزارش امتیاز: رحمانی شهردار ورودی غربی پایتخت در ابتدای این بازدید میدانی با اشاره به شرایط کنونی جامعه و شیوع گسترده ویروس کرونا، ایجاد خط تولید اقلام بهداشتی در شرکت سام الکترونیک و توزیع این اقلام به صورت رایگان در مراکز درمانی و همبستگی این صنعت با نظام سلامت کشور را اقدامی انسان دوستانه برشمرد و ابراز امیدواری کرد شاهد افزایش آیکونه اقدامات در راستای جامه عمل پوشاندن به حوزه مسئولیت اجتماعی صنایع در منطقه ۲۱ باشیم.

شهردار منطقه ۲۱ به همین راستا افزود: طی بازدیدی که از خط تولید اقلام بهداشتی شرکت سام الکترونیک صورت گرفت، دو شاخص عمده مشاهده شد؛ اول شعار درج شده بر روی محصولات مبنی بر «با هم، قوی تر از همیشه» که خود نمایانگر مفهومی عمیق و امیدوارانه است؛ دوم اینکه در اوضاع و احوال کنونی که این قبیل محصولات با قیمت های گزاف در بازار موجود هستند و به شرکت نیز در دسترس عموم قرار می گیرد، این بخش محصولات تولیدی خود را به صورت هبه و رایگان در اختیار نظام سلامت و درمان کشور قرار می دهد.

رحمانی در خاتمه با تأکید بر آیه شریفه «من لم یشرک المخلوق لم یشرک الخالق» از روحیه جوانمردی و حمیت ویرعامل شرکت سام الکترونیک بابت انجام این کار نیک و خدایسپندانه تقدیر و لوح سپاسی را به پاس زحمات این گروه تولیدی تقدیم کرد.

توزیع اقلام بهداشتی بین خانواده‌های معلولان ساکن در منطقه ۱۹ و روستاهای حریم

۱۰۰ بسته بهداشتی در راستای پیشگیری از شیوع کرونا و حمایت از خانواده های آسیب پذیر منطقه ۱۹ توزیع شده است.

به گزارش امتیاز: محسن فریدی معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه با اعلام این خبر گفت: این بسته ها شامل مواد ضدعفونی کننده سطوح و دست، ماسک و دستکش است که توسط ادارت کل سلامت تهیه و بین خانواده های معلولین در حال توزیع است.

محلات سبزه گانه و روستاهای حریم نواحی ۴ و ۵ با اولویت خانواده های دارای چند معلول و کم برخوردار توزیع شده است.

این معاون در ادامه از تجربه نگاری مسئولین خانه های سلامت در برنامه های پیشگیری از شیوع کرونا خبر داد و افزود: با توجه به شیوع بیماری کرونا و اقدامات انجام شده در حوزه پیشگیری از این بیماری از جمله آموزش های مجازی، تشکیل شورای سلامت مجازی، ارائه خدمات مشاوره تلفنی کاهش استرس و دیگر فعالیتها، تجربیات مثبت و منفی مسئولان خانه های سلامت در این زمینه به منظور بهره‌مندی از این تجارب در موارد بحران های مشابه به صورت هفتگی ثبت و به اداره کل سلامت ارسال می شود.

فریدی خاطرنشان کرد: بیماری کرونا در کنار تمام مسائل و مشکلاتی که به همراه داشت موجب افزایش همدلی بین شهروندان شده به طوریکه اقدامات خودجوش و داوطلبانه همچون کمک به ضدعفونی کردن محلات، همکاری در تولید ماسک و گان از جمله موارد مثبتی است که در این مواقع بحرانی مشاهده شده است.

براساس این گزارش تمام تجربیات مسئولین خانه های سلامت در کتابچه ای توسط اداره کل سلامت در مبارزه با ویروس کرونا ، چاپ و به بهترین تجارب هدایایی اهدا خواهد شد.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه چهار:

ضدعفونی مستمر المان های بوستانی در منطقه چهار پایتخت

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه چهار از اجرای تمهیدات ویژه بهداشتی در بوستانها خبر داد و گفت: المانها و تجهیزات بوستانی بطور مستمر و بارعایت موازین بهداشتی ضد عفونی می شوند.

به گزارش امتیاز: «حمیدرضا فرخی» در این باره گفت: باتوجه به بخشنامه ابلاغی از سوی سازمان بوستان ها و فضای سبز شهر تهران ضد عفونی بوستان های سطح منطقه با اجرای نکات ایمنی، بهداشتی و اجرای طرح فاصله گذاری اجتماعی در دستور کار قرار گرفت.

وی با اشاره به اینکه ضدعفونی المان های بوستانی همه روزه در چند نوبت انجام می گیرد، افزود: با عنایت به تأکیدات مکرر صورت پذیرفته در خصوص لزوم رعایت تمامی المانی الزامات بهداشتی و پیشگیرانه و تأمین کربن تجهیزات بر اساس دستورالعمل های ابلاغی ضد عفونی وسایل و زمین های بازی کودکان، وسایل ورزشی و بدنسازی و مبلبان شهری شامل نیمکت ها، صندلی ها، سطل های زباله، پایه چراغ های کوتاه و ….. دو نوبت در روز از ابتدای اسفندماه

فرخی در ادامه گفت: در منطقه چهار ۳۵۹

بوستان وجود دارد که در این بوستان ها بیش از سه هزار دستگاه سنجش آلودگی، بیش از ۳۷۰ مجموعه بازی کودکان و ۸۸۵ چشم سرویس بهداشتی است که تمامی آنها در طرح مبارزه با بیماری کرونا ضدعفونی شدند.